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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92118027D

2. Data e Regjistrimit 18/09/2019
3. Emri i Subjektit SMART TECH SOLUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Islam Alla, zona kadastrale 
8380, nr pasurie 4/302+1-21 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe Zhvillim software. Projektim, supervizim, 

menaxhim dhe konsulence per sisteme elektrike dhe 
elektronike.  Zhvillim software, faqeve Web, lojra 
elektronike, perpunim i te dhenave dhe programe elektronike 
te ndryshme. Funizim dhe vendosje i sistemeve te vezhgimit, 
akses kontrollit, sistemeve te mbrojtjes kundra zjarrit, UPS, 
paisjeve elektronike, informatike, sistemeve elektrike, 
hidrauhke, mekanike. Mirembajtje te sistemeve te 
sipermendura, suport teknik.  Furnizim dhe vendosje i 
paisjeve dhe sistemeve mjekesore.  Kryerja e kurseve 
profesionale kualifikimi ne fusha te ndryshme. 
Paulin Kodra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/09/2019                Deri: 16/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

DELTA  HOLDING
               Para: 100.000,00                Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SMART TECH SOLUTION
E-Mail: paulinkodra@gmail.com  
Telefon: 0682042716  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-338710-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-801472-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.15.10.2021, ku vendosi : 
Ndryshimin e adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Islam Alla, zona kadastrale 8380, nr pasurie 4/302+1-21;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.10 , Rruga "Him Kolli", Pall 2T, Shk 2/1 , Ap 108;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-951980-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
Smart Tech Solution vendim ortaku nr.2.pdf
Smart Tech Solution pasqyra financiare 2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F63D4BE9-9D72-4B0E-A9BE-8EB0B1D2FA42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A157C7-EFA3-447A-A838-9FB3521DECC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5691934C-6948-4B21-9AFD-7B920D30CDC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8C5F6A-829C-4C91-AB71-BAD51CA6B21A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8C5F6A-829C-4C91-AB71-BAD51CA6B21A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5426C186-AE4E-456B-B863-E6A3495CAE52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D2B316F-B353-4288-8321-D167C48405D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2B7622-03C2-4CCB-8D6C-28DBCF15E33B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C920A45C-E016-4F30-863F-0BEB66B9B4CC
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16/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-092380-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e pronesise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Paulin Kodra")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("DELTA  HOLDING")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

17/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-159477-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePozicioniFinanciar.xlsx
SmartTechSolutionAutorizimi.pdf
SmartTechSolutionVendimOrtakunr..pdf
.PasqyraePerform.natyra.xlsx
SmartTechPasqyratFinanciare.pdf

Datë: 10/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FDC60E1-BBE8-49A6-A0FF-654C6F56D6EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C169EF-DDA0-47DA-A3A3-C7B47F4DA07E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF9F172-CB7C-43C0-A05C-A0D78DD35D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B35081-95CB-4CBB-BB3E-7886B468047A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA504263-5E20-4DC5-BA9F-DF4C29BF2293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A7F1DB-A2F9-4FE2-8541-F125E0C16D5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E7FBAF-A663-495A-8A6D-98C1525FE35E

